
UCHWAŁA NR RG-XXV/283/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na II półrocze 
2020 roku 

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-
XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 4644), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na II półrocze 2020  
roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: A60D01A0-DEB6-4409-B89B-26588EEEDACA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-XXV/283/20 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 
na II półrocze 2020 roku 

Miesiąc Jednostka 
kontrolowana 

Zakres kontroli Liczba posiedzeń 

Lipiec ZGKiM 

Informacja na temat stanu zaległości 
czynszowych    
ilość dłużników, 
kwota zadłużenia, 
podejmowane czynności egzekucyjne i 
uzyskane efekty. 

1 posiedzenie 

 
Sierpień 

 
Urząd Gminy 

 

Analiza wykonania budżetu Gminy za I 
półrocze 2020 r. z uwzględnieniem wpływu 
COVID 19 

 
1 posiedzenie 

 
Wrzesień 

 
CUW 

 
Urząd Gminy 

1. Przygotowanie placówek oświatowych do 
roku szkolnego 2020/2021. 
2. Założenia inwestycyjne i finansowe do 
budżetu gminy na 2021r. 

 
1 posiedzenie 

 
Październik 

 
Urząd Gminy 

1.Kontrola umorzeń i odroczeń podatków za 
2020 rok 
2. Skutki pandemii COVID 19 na budżet 
gminy w 2020r. - analiza porównawcza do 
roku 2019  

 
1 posiedzenie 

 
Listopad 

 
ZGKiM 

1.Informacja nt. przygotowania do 
zimowego utrzymania dróg gminnych i 
osiedlowych 
2. Analiza stawek podatkowych na 2021 rok 

1 posiedzenie 

 
Grudzień 

 
Urząd Gminy 

1.Kontrola wydatków ponoszonych z 
rezerwy budżetowej Wójta, analiza projektu 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
2.Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na I półrocze 2021 r. 

 
1 posiedzenie 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej informuje, że w uzasadnionych przypadkach 
lub na zlecenie Rady Gminy Sitkówka-Nowiny ilości posiedzeń oraz przedmiot kontroli mogą 
ulec zmianie. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Pyk

Id: A60D01A0-DEB6-4409-B89B-26588EEEDACA. Podpisany Strona 1




